Alia lra. lruir tanq.

Alia lra. tot sedir.

Alia lra. inspexerunt

Alia lra. vestem meam.

Alia lra. elongauerit Alia lra. Ad Alia lra. conspice.

Alia lra. Salua me et

Alia lra. vnicorniu.

dicat: amen et alleluia. Non ibi timet deus: Non ibi laudat deus: Exiit quis de ecclesia et ait: Proorsus non timet deus: totus mundus perijt. Sine causa dicit: totus mundus perijt. Ergo modica pars remansit in africa: Ergo non dicit aliquid christus: unde obturet ista ora: Non dicit aliquid: unde eradicet linguas ista dicentium: Videamus ne forte inuentiamus. Adhuc nobis dicit in medio ecclesie. Be ecclesia nostra dicit: Qui timetis dominum laudate eum. Videamus si illi laudat dominum: et intelligamus: si de ipso dicit: Et si in medio ecclesie ipso laudat. Quomodo laudant christum: qui dicit: Perdidit totum orbem terrarum: diabolus illi totum abstulit: et in parte ipse remansit. Sed adhuc videamus: aptius dicat: aptius loquat: Non sit quod interpretari: non sit quod suspicari: **Uniuersum semen Jacob magnificate eum.** Forte adhuc dicunt: nos sumus semine Jacob: sint ipsi videamus. **Timeat eum omne semine israel:** Adhuc dicant: nos sumus semine israel: permittamur: dicat: **Quoniam non spreuit neque desperit precatione pauperum.** Quorum pauperum: Non de se plumentum. Videamus si pauperes sunt: qui dicunt: nos sumus iusti. Christus clamat: Longe a salute mea verba delictorum meorum. Sed adhuc dicant quod volunt. **Neque auertit faciem suam a me: et cum clamare ad eum exaudiuit me.** Ut quod exaudiuit: Ad quam rem: **Apud te est laus mea:** Apud deum posuit laudem suam: docuit non presumi in homine. Adhuc dicat quod voluit. Jam quidem ceperunt vni: cepit propinquare ignis. Non est qui se abscondat a calore eius. Sed adhuc dicant: et nos apud illum laudem nostram posuimus: et nos in nobis non presumimus: Dicant adhuc: **In ecclesia magna confitebor tibi.** Ita hic puto: quia cepit interiora tangere: Ecclesia magna: quid est fratres: Numquid exigua pars orbis terrarum: ecclesia magna est: Ecclesia magna orbis totus est: Quomodo in ecclesia magna: Adhodo si quis velut christo contradicere: dicit nobis: Tu dixisti: in ecclesia magna confitebor tibi. Que est ecclesia magna: Ad partem africanam remansisse: est ecclesia magna. Totum mundum perdidisti. Fudisti sanguinem pro toto: si uas fore passus es. Ista nos diximus domino tanquam querentes: scientes tamen quid dictum. Nonnamus nescire quod dicat: nonne nobis respondet: quiescite: parcite. Adhuc dico: unde nemo dubitet. Et

pectemus ergo quid dicturus est: Ita ergo volebam pronuntiare: et non admitteret homines aliud aliquid interpretari: cum dicat Christus in ecclesia magna: Et tu dicitis: quia in extrema parte remansit. Et adhuc audet dicere: et nostra ecclesia magna est: Quid tibi videtur: Jam etiam audio. Si non dicit aliquid: unde obmutescat: Adhuc dicant quia magna est ecclesia: Solam numidiam videamus. Audiamus adhuc dominum: **Vota mea reddam coram timetibus eius.** Que sunt vota sua: Sacrificium quod obtulit deo: Hostis que sacrificium: Porcum fideles vota que reddidit coram timetibus eius. **Ita sequitur: Edent pauperes et saturabuntur:** Sancti pauperes: quia id edunt et saturantur. Edunt enim pauperes: Qui autem diuites sunt: non satiantur: quia non esuriunt. Comedent pauperes: Inde erat piscator ille Petrus: Inde erat alius piscator Johannes et Jacobus frater ipsius: Inde erat etiam publicanus Mattheus de pauperibus. Ipsi erant qui comederunt et saturati: talia passi: qualia manducauerunt. Lenam suam dedit: passionem suam dedit: Ille saturatus qui imitatur. Imitati sunt pauperes. Ipsi enim sic passi sunt: ut christi vestigia sequerentur. Edunt pauperes: sed quare pauperes: **Et laudabunt dominum qui requirunt eum.** Diuites se laudant: pauperes dominum laudant. Quare sunt pauperes: quia deum laudant: ut dominum querant. **Domini est diuitie pauperum:** Ideo inanis est dominus: ut cor plenum diuitiis sit. Diuites querant unde arcam impleant: et pauperes querant unde cor impleant: Et cum impleuerint laudant dominum qui requirunt eum. **Et videte fratres: qui vere pauperes sunt: cuius rei diuites sunt: quia non in arca: non in horreo: non in apotheca.** **Viuent corda eorum in seculum seculi.** Ergo attendite: passus est dominus: omnia que audistis: passus est dominus. Querimus que passus est: et cepit narrare: **Parabo nomen tuum fratribus meis in medio ecclesie cantabo te.** Sed adhuc dicit: ista est ecclesia. **Timeat eum omne semine israel.** Dicunt: nos sumus semine israel. Quomodo non spreuit neque desperit precatione pauperis. Adhuc dicunt: nos sumus: Neque auertat faciem suam a me. Ipse christus dominus a se: id est ab ecclesia sua que est corpus ipsius. Apud te laus mea: Vos ipsos vultis laudare: sed respondent proorsus: et nos ipsum laudamus. **Vota mea domino reddam coram**

Alia lra.
† glorificate.

Alia lra.
† pauperis.

Alia lra.
† non habet.

Alia lra.
† in p[ro]p[ri]o
mentiu.

timēbus eum. Sacrificiū pacis: sacrificiū caritatis: sacrificiū corporis sui. Florunt fideles. Disputari inde modo non potest: Gloria mea reddā corā timēbus eū. Edāt publicani: edāt piscatores: māducent: imitent dominū: patiant: saturent. **Mortu⁹ ē ipse domin⁹: moriunt ⁊ pauperes: Adit ⁊ mors discipulorū morti magistri. Quare? Ba mihi fructū. Comemorabunt ⁊ cōuertent ad dominū vniuersi fines terre.** **Eya** fratres: quid querū a nobis: quid respōdeam⁹ parti Bonati? Ecce psalm⁹: ⁊ hic legi⁹ hodie: et ibi legi⁹ hodie. Scribam⁹ illuz in frontib⁹ nostris: cuz illo pcedamus: nō quiescat lingua nostra: ista dicat: **Ecce chustus passus est: ecce mercator ostendit mercedem: ecce preciū qd dedit: sanguis eius fusus est. In sacco se rebat preciū nostrum: percussus est lancea: fossus est saccus: ⁊ manauit p̄ciū orbis terrarū. Quid mihi dicis o heretice? Nō ē p̄ciū orbis terraz: si africa sola redempta ē. Nō audes dicere: nō tot⁹ orbis redēptus eū: sed perijt. Quē inuasorē passus ē chustus: vt pderet rem suā: Ecce cōmemorabunt: ⁊ conuertent ad dñm vniuersi fines terre. Adhuc satiet te ⁊ dicat: Si diceret: fines fre: ⁊ nō diceret: vniuersi fines fre: dicere habebant: Ecce habem⁹ fines terre in mauricania. Vniuersi fines terre: dixit: O heretice: vniuersi dixit: Quā exitur⁹ es: vt euadas questionē: Nō habes quā exas: sed habes q̄ intres. Rogo vos: nolo inde disputare: ne dicat: qz sermo meus aliquid valet: psalmū attēdite: psalmū legite: Ecce chust⁹ passus est: sanguis eius fusus est. Ecce redēptor noster: Ecce preciū nostrū. Quid emit: dicat mihi: Quid interroga mus: Quid si mihi aliquis dicat: O stulte quid interrogas: Lodice portas: ibi habes vnde emit: ibi quere quid emit: Ecce ibi habes: Comemorabunt ⁊ puerent ad dominū vniuersi fines terre. Fines eīn terre p̄memorabunt: Sed heretici obliuī sūt: ⁊ ideo audiunt omni anno. Putas ibi ponūt aures: qñ lector ipoz dicit: Comemorabunt ⁊ cōuertent ad dominū vniuersi fines terre: **Eya** forte vn⁹ versus ē: Aliūde cogitabas: cum fratre tuo fabulabaris: qñ illud dixit: attēdite: or repetit ⁊ surdos pulsat. **Et adorabūt in cōspectu ei⁹: vniuerse patrie gentiū. Adhuc surdus ē: nō audit: pulset iterū. Qm̄ domin⁹ ē regnū: ⁊ ipse dominabit gē****

tū. Tres istos versus tenete fratres: hodie cantati sunt et ibi: aut forte deleuerunt eos. Credite mihi fratres mei: ita estuo: ita vim patior: vt mirer: nescio quā surditate ⁊ duriciā cordis ipoz: vt aliqui dubitē: vtz habeāt illud in codicibus. Hodie currunt omnes ad ecclesiā: hodie omnes intēti audiūt psalmū: oēs suspenso corde audiunt. Sed facit: qz nō sunt intēti. Nūquid vnus versus est: Comemorabunt ⁊ puerent ad dominū: vniuersi fines terre: Luigilas: sed adhuc fricas oculos. Et adorabūt i cōspectu ei⁹ vniuerse patrie gentiū. Excute somnū: Adhuc grauaris: audi: qñ domini est regnū: ⁊ ipse dominabit gentiū. Si ē adhuc qd dicat: nescio: litigent cū scripturis: non nobiscū: Ecce codex ipse: p̄tra illū certent. Ubi est ⁊ lingua: Nos seruauim⁹ scripturas: ne arderēt. Seruate sunt: vnde tu ardeas. Quid seruasti: Aperi: lege: tu seruasti: ⁊ tu oppugnas. Quid seruasti a flāma: quod delere vis a lingua: Non credo: nō credo: qz seruasti: prozsus non credo: non seruasti. Verissime dicūt nostri: qz tu tradidisti. Ille pbat traditor: qui lecto testamēto: nō sequit. Ecce legi⁹ et sequor. legi⁹ ⁊ recusas. **Lui⁹ man⁹ misit in flammā: qui credit ⁊ sequit: an qui dolet: qz ē qd legat: Nolo scire qui seruauerit: vnde cūqz inuentus est codex. Testamentū patris nr̄i exijt de qualibet cauerna: nescio qui fures tollere volebant: nescio qui psecutores incendere volebant. Undecūqz platum est: legat. Quare litigas: Fratres sumus: quare litigamus: Nō intestatus mortuus est pater: fecit testamentū: ⁊ sic mortu⁹ ē: mortu⁹ ē ⁊ resurrexit: Tādiu p̄tendit d̄ hereditate mortuorū: q̄ diu testamentum p̄feratur in publicū: ⁊ cum testamentū platum fuerit i publicum: tacent omnes: vt tabule apianē ⁊ recitent. Iudex intus audit: aduocati silent: precomes silentium faciunt: vniuersus populus suspensus est: vt legant verba mortui: non sentientis in momēto. Ille sine sensu iacet in monumēto: ⁊ valent verba ipsius: sedet chustus in celo: et contradicitur testamento. Aperi: legamus: Fratres sumus: quare cōtendimus: Placetur anim⁹ noster: nō sine testamēto nos dimisit pater. Qui fecit testamentū: viuit in eternū: audit voces nostras. agnoscit suā: Legam⁹: qd litigam⁹: Ubi inuenta fuerit ipa hereditas: ipsam teneam⁹. Aperi testamentum: lege in p̄mo capite ipsi⁹ psalterij: **Ps****

XXI.
d dicitur est: Ergo
no admittit homi
interpari: dicit Lvi
qua: Et dicit: qua un
sit. Et adhuc audiet d
ia magna est: Quid n
am audio. Si nō dicit
utelcū: Adhuc dicant
etia: Sed i mundā vi
adhuc dominū: Co
ā timēbus eius.
Sacrificiū qd ob
sacrificiū: Hōit fide
tu. corā timēbus ei.
ent pauperes et sa
m pauperes: qd cōm
m pauperes: Qui m
nam: quia non clari
In de erat p̄cator il
ar alius p̄cator: Jobā
⁊ ipi⁹: In de erat enā
us de paupibus. Ipi
⁊ saturati: talia passi:
Lenam suam dedit:
Ille saturat qui imi
pauperes. Ipi enim sic
etia legent. Edāt
pauperes: Et laudā
ni requirunt cum.
pauper dominū lau
upes: quia deū lau
at. Domin⁹ est diu
nis est dom⁹: vt cor
vinites querāt vnde
des querāt vnde cor
erūt laudant domi
Et videte fratres: q
cui⁹ rei diuites sunt:
in horreo nō i apote
a cornu in scabū se
te: passus est dominus:
passus est domin⁹. Que
est: ⁊ cepit narrare: Bar
rambus meus in melo
Sy adhuc dicit: ita ē
⁊ omne semē israel. Quomā nō
tu p̄cator pauper. Ad
mus: Ipi autē faci
buitis domin⁹ a se: id
ē corpus ipsius. Quid
es: ⁊ nos ipsam lau
omno reddam cum